
                                                                     
Słupsk, dnia  02.12.2015r.

Informacja o rozstrzygniętym w dniu 24 listopada 2015 roku w Urzędzie Miejskim w Słupsku 
trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonych w 18 obrębie 
miasta Słupska przy ulicy Topolowej, Jaworowej, Brzozowej.

– działka nr 969/70 o powierzchni 423 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 969/70 cena wywoławcza 52.100 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 57.930 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości: Irena i Maciej Groszewscy

– działka nr 969/72 o powierzchni 427 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 969/72 cena wywoławcza 52.600 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 56.310 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości: Irena i Maciej Groszewscy

– działka nr 969/76 o powierzchni 442 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 969/76 cena wywoławcza 54.400 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 66.500 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości: Anna i Henryk Nejman

– działka nr 969/78 o powierzchni 442 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 969/78 cena wywoławcza 54.400 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 58.800 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości:  Irena i Maciej Groszewscy

– działka nr 969/79 o powierzchni 444 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 3
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 969/79 cena wywoławcza 54.600 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 61.750 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości:  Aleksandra i Piotr Pytlos

– działka nr 1170 o powierzchni 533 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 1170 cena wywoławcza 65.410 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 66.070 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości:  Sylwia i Mariusz Żebryk



– działka nr 1171 o powierzchni 400 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 1171 cena wywoławcza 49.300 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 49.800 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości:  Anna i Henryk Nejman

– działka nr 1174 o powierzchni 401 m², KW nr 39030
– liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 2
– liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
– działka nr 1174 cena wywoławcza 49.410 zł + VAT
– najwyższa cena osiągnięta w przetargu 50.910 zł + VAT
– ustalony nabywca nieruchomości:  Karolina Beltran


